## חוזר על עבודת גמר באיטלקית - 5 יח"ל 2017-2018 תשע"ח

**הפיקוח על הוראת האיטלקית מציע השנה עבור לומדי איטלקית או תלמידים בודדים אפשרות חדשה או נוספת להיבחן לבגרות באיטלקית: עבודת גמר.**

הכנת העבודה תהיה במסגרת לימודי איטלקית עבור לומדי איטלקית או עבור תלמידים בודדים מכיתה י' עד יב' תוך שנתיים בליווי מנחה.

בסיום העבודה התלמיד יעמוד מול ועדה לקבלת הציון.